2024 年 10 月 8 日
各 位

会 社 名 ファインシンター三信株式会社
代表者名 代表取締役 荒井 正美
問合せ先 総務部部長  福澤 栄二

(TEL  049－297－1266）
移転についてのお知らせ

当社は、2027 年頃をめどに移転することを決定しましたので下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１． 本計画の背景及び目的

当社は一部の製品群で今後売上の増加が見込まれるなか、生産スペース確保の
ため、本社工場を移転いたします。

２. 移転の概要

株式会社ファインシンター川越工場敷地内に移転する。
移転先 埼玉県川越市南台 1 丁目10 番地 3

以 上